
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  33

del 31/01/2018

SEGRETERIA AA.GG

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  8     DEL  24/01/2018

OGGETTO: POR FESR PUGLIA 2014-2020. ASSE VI – AZIONE 6.7 
– AVVISO PUBBLICO SMART-IN PUGLIA “COMMUNITY LIBRARY, 
BIBLIOTECA DI COMUNITÀ: ESSENZA DI TERRITORIO, INNOVAZIONE,
COMPRENSIONE NEL SEGNO DEL LIBRO E DELLA CONOSCENZA”. 
LIQUIDAZIONE SPESA PER LA STAMPA ELABORATI PROGETTO. 
CIG: ZCF2164265.

Pag. 1 di 3



LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto n. 3 del 08/01/2018 con cui il Sindaco ha conferito alla sottoscritta l’incarico di Responsabile del  
Settore Affari Generali, Istituzionali, Socio Culturali, Istruzione e Vigilanza ai sensi dell’art. 109 del D. L.vo n. 
267/2000;

Richiamata  la  propria  precedente  determinazione  n.  83  del  19/12/2017,  con  cui  venne  affidato  alla  ditta 
MicroGraph Tecnology Srl da Maglie (Le), P.IVA  03892430756,  il servizio di stampa, plottaggio e rilegatura 
degli elaborati costituenti il progetto per la realizzazione  di una “BIBLIOTECA COMUNALE ANTONIO L. 
VERRI : CASA DELLA COMUNITÀ E DELLE ESPERIENZE” –  CIG: ZCF2164265 ed impegnata la relativa 
spesa;

Atteso che, con il medesimo atto, venne assunto regolare impegno di spesa per l’importo di euro 283,53# (€ 
232,40# per imponibile ed € 51,13# per Iva al 22%) sui fondi del Cap. 80/10 del Bilancio 2017;

Vista la fattura n. 1_18 del 10/01/2018, pervenuto al Comune in data 11/01/2018 prot. n. 0170, con cui la citata  
ditta chiede la liquidazione dell'importo complessivo di euro 308,90 a saldo del servizio espletato comprensivo 
anche delle stampe grafiche a colori, precedentemente non previste in preventivo;

Ritenuto, conseguentemente, dover integrare il proprio precedente impegno di spesa dell’ulteriore somma di  
€ 25,37# sui fondi del medesimo Cap. 80/10 del corrente esercizio finanziario;

Visto l’art. 107 del D. L.vo n. 267/2000;

D E T E R M I N A

1. Per quanto in narrativa esposto, di integrare il proprio precedente impegno di spesa dell’ulteriore somma 
di € 25,37# sui fondi del medesimo Cap. 80/10 del corrente esercizio finanziario.

2. Di liquidare e pagare  alla ditta MicroGraph Tecnology Srl da Maglie (Le), P.IVA 03892430756, la somma 
di euro 308,90# (euro 253,20# per imponibile ed euro 55,70# per Iva al 22%) a saldo fattura n.  1_18 del 
10/01/2018 per  il  servizio  di  stampa,  plottaggio  e  rilegatura  degli  elaborati  costituenti  il  progetto  per  la  
realizzazione  di  una  “BIBLIOTECA COMUNALE ANTONIO L.  VERRI  :  CASA DELLA COMUNITÀ E 
DELLE ESPERIENZE” –  CIG: ZCF2164265.

3. Di fronteggiare la complessiva somma di euro 308,90 con i fondi del Cap. 80/10.

4. Di trasmettere copia della presente in data odierna al responsabile del servizio finanziario ai sensi del D.  
L.vo n. 267 del 18.8.2000, art. 183, comma 8.

Pag. 2 di 3



IL DIRIGENTE
F.to Dott.ssa Addolorata LANZILOTTO

….………………………….
________________________________________________________________________________

Visto: ai sensi dell’art. 49, 1° comma e dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. del 18 agosto 
2000 n. 267, si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Cursi, lì  24/01/2018
Il Responsabile del Settore Finanziario

F.to Dott. Benvenuto BISCONTI
………………………………..

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata per oggetto all’Albo Pretorio il 
________________ e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  _____________

IL MESSO COMUNALE
F.to D`AUTILIA UMBERTO
………………………………..

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.
Dal Municipio lì, ..................

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Addolorata LANZILOTTO

Pag. 3 di 3


	COMUNE DI CURSI

